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Mädchen 2002, 80 m

Rang Name Zeit

-

Knaben 2002, 80 m

Rang Name Zeit

1. Dominik Rothenbühler 11.14
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Mädchen 2003, 80 m

Rang Name Zeit

-

Knaben 2003, 80 m

Rang Name Zeit

1. Mirco Bertschi 13.10

2. Robin Rüegger 14.84
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Mädchen 2004, 80 m

Rang Name Zeit

1. Brenda Steiner 13.79

Knaben 2004, 80 m

Rang Name Zeit

-
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Mädchen 2005, 80 m

Rang Name Zeit

1. Mara Tavriello 12.32

2. Alyah Bieri 12.97

3. Cheyenne Schönenweid 15.77

Knaben 2005, 80 m

Rang Name Zeit

1. Antonio Tarantino 11.44

2. Mike Baumann 12.33

3. Thivinthan Suthaskaran 12.39

4. Flavio Meienberger 12.57

5. Nicolas Troxler 12.69

6. Lorin Meienberger 12.76

7. Simon Bertschi 12.92

8. Timo Bolliger 13.69
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Mädchen 2006, 60 m

Rang Name Zeit

1. Jennifer Laura Hürzeler 9.82

2. Saraya Ribul Alfier 9.91

3. Leana Hunziker 10.69

3. Enrica Tarantino 10.69

Knaben 2006, 60 m

Rang Name Zeit

1. Fionn Bolliger 8.59

2. Alexander Blaser 9.75
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Mädchen 2007, 60 m

Rang Name Zeit

1. Livia Bertschi 10.42

2. Anna Fischer 10.50

3. Michelle Wyss 10.63

4. Jessica Häfeli 11.30

Knaben 2007, 60 m

Rang Name Zeit

1. Silas Huber 10.46

2. Nicolas Seiler 12.24

3. Kristian Khalife 13.04
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Mädchen 2008, 60 m

Rang Name Zeit

1. Amélie Bieri 10.11

2. Lena Bolliger 10.29

3. Gina Tauriello 10.40

4. Viviana Blaser 10.56

Knaben 2008, 60 m

Rang Name Zeit

1. Dean Scheidegger 10.28

2. Melvin Basler 10.72

3. Tom Buchser 10.84

4. Mael Bolliger 11.56
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Mädchen 2009, 60 m

Rang Name Zeit

1. Michaela Portmann 10.71

2. Jessica Zaugg 11.06

3. Alessia Jüepp 11.68

4. Aijana Bieri 11.89

5. Chevelle Schönenweid 12.27

6. Salome Loosli 12.54

Knaben 2009, 60 m

Rang Name Zeit

1. Dominic Huber 9.92

2. Nino Schär 10.33

3. Ben Scheidegger 10.54

4. Tim Nyfenegger 10.55

5. Raphael Fischer 10.57

6. Nick Hunziker 10.91

7. Joris Bertschi 11.10
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Mädchen 2010, 60 m

Rang Name Zeit

1. Lorina Wyss 10.52

2. Mia Bolliger 11.34

3. Abigail Buchser 12.26

4. Alija Luzio 12.54

5. Selina Zaugg 14.60

Knaben 2010, 60 m

Rang Name Zeit

1. Lukas Leuenberger 11.36

2. Jason Häfeli 11.40

3. Niklas Vogt 11.76

4. Mael Basler 11.88

5. Adrian Blüml 11.95

6. Davide Tarantino 12.03
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Mädchen 2011, 60 m

Rang Name Zeit

1. Zoé Stucki (ausser Konkurrenz) 12.01

2. Ylenia Bertschi 14.60

Knaben 2011, 60 m

Rang Name Zeit

1. Noah Schär 10.91

2. Levin Bertschi 11.27

3. Lenn Hunziker 12.55

4. Bradley Lötscher 12.76
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Pfüderirennen 50 m

Rang Name Jahrgang Geschlecht Zeit

1. Jaymie Emily Hürzeler 2012 w 10.73

2. Elias Buchser 2014 m 12.04

3. Benjamin Wolper 2013 m 12.46

4. Joel Loosli 2012 m 12.96

5. Aurora Läuppi 2012 w 13.05

6. Remo Zaugg 2014 m 13.40

7. Tim Blüml 2013 m 15.21

8. Luis Kaiser 2014 m 15.41

9. Nils Haller 2012 m 15.64

10. Aline Fehlmann 2014 w 16.41

11. Dayana Lötscher 2014 w 16.95

12. Malin Walser 2014 w 17.43

13. Malena Bertschi 2015 w 17.72

14. Jan Hadorn 2015 m 19.85

15. Alma Wopler 2015 w 20.91

16. Melina Haller 2016 w 23.54

17. Nevio Bertschi 2015 m 26.90
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Mädchen 80 m Final

Rang Name Zeit Quali Zeit Final

1. Mara Tavriello 12.32 12.13

2. Alyah Bieri 12.97 13.21

3. Brenda Steiner 13.79 14.15

4. Cheyenne Schönenweid 15.77 15.39

Knaben 80 m Final

Rang Name Zeit Quali Zeit Final

1. Dominik Rothenbühler 11.14 11.15

2. Antonio Tarantino 11.44 11.51

3. Mike Baumann 12.33 12.12

4. Nicolas Troxler 12.69 12.14

5. Thivinthan Suthaskaran 12.39 12.41

5. Flavio Meienberger 12.57 12.41
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